
JÍHKYÚWO zmopršia

Illlllllllllllllll IlljllllllljjljlllIllllllllllll

MOURAL srANA A PARTNEŘI

 

 

 

ADVOKATI . ATTORNEYS AT LAW

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

k rukám rady městského obvodu

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Jih

    

“ 25 -05- 2023

\ wwwf/w/fl/W: -

„ -' _ _l _ __l „„

V Ostravě dne 21. června 2023

Návrh na částečnou úhradu dluhu

Žádost o částečné prominutí dluhu    

  

 

Vážení,

  Došlo:
:Í '

2 z —05- 2023 , „
Čj: Vy/k/ěxý'lVO/j; /J7.,< . Z\- :noš

. 22.2.

Po:" listů „ . :? „ Pr'zl - „ /. . L:

_§7/(/

K

 

 

    
obracim se na Vás opětovně v zastoupení paní_ nar.- bytem_

_ 708 00 Ostrava-Poruba (dále jen „Klientka"), ve věci výkonu rozhodnutí vedeného

uOkresního soudu v Ostravě pod sp. zn. _2015 a ve všech řízeních s tímto řízením

souvisejícími.

Jak jistě víte, má naše klientka vůči Vašemu městskému obvodu dluh z titulu plateb na nájemném

za byt č. na ulici v. Košařelza období 11/2011 3 3-6/2012.

Váš nárok byl potvrzen rozsudkem Okresního soudu v Ostravě ze dne 12. 10. 2014, č. j.:

-2012-32, a to ve výši 32.065; Kčs příslušenstvím.

Klientka si dovoluje upozornit, že jistina dluhu, tedy 32.065,- Kč je již uhrazena, ovšem příslušenství

v mezidobí narostlo na částku mnohonásobně převyšující jistinu. Klientka nepolemizuje s tím, že toto

navýšení si přivodila sama svou pasivitou.

Naše Klientka je v tíživé situací, Výše popsaný dluh není jediný, k jehož splnění je povinna a nema’

příliš východisek jak nadále postupovat a zároveň zůstat ekonomicky aktivní, než je oddlužení.

Naše Klientka je v současné chvíli schopna opatřit si prostředky ve výši 60.000,- Kč na úhradu částí

výše popsaného dluhu. Pokud by rada městského obvodu schválila odpuštění zbytku dluhů nad tuto

částku, je schopna částku uhradit do 7 dnů od rozhodnutí. K tomuto je připravena se smluvně zavázat.

Samozřejmostí by byla i podmínka, že odpuštění zbytku dluhu se stane neplatným pokud k uvedené

úhradě nedojde.

Naše klientka je přesvědčená, že takováto dohoda by byla výhodná i pro Váš obvod, neboť v případě

oddlužení, by patrně Váš obvod obdržel srovnatelnou částku, ovšem v horizontu 5 let.

w0133sla
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1



 

MOURAL STANA A PARTNEŘI

 

ADVOKATI , ATTORNEYS AT LAW

 

Naše Klientka si Vás tak touto cestou dovoluje požádat o shovívavost a šanci na nový začátek.

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit.

S úctou
Mg r. Ja n Digitáíné podepsal

Mgr. Jan Staňa

Datum: 2023.06.22

Staňa 16:20:22 ooz'oo

Mgr. Jan Staňa, advokát,

Moural Staňa a Partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Přílohy: plná moc



 

MOURAL STANA A PARTNEŘI

 

ADVOKÁTI - ATTORNEYS AT LAW

 

Plná moc

„,_nar.
bytem: Ostrava, 708 00

zmocňují Mgr. Jana Staňu, advokáta, (ev. č. ČAK: 17997)

Moural Staňa 0 Partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

IČ: 070 51 336

se sídlem: Ostrava, 28. října 2663/150, PSČ 702 00,

\

aby mě zastupoval v řízení vedeném u Okresního soudu v Ostravě pod sp. zn.: _2015, jakož i ve

všech řízeních s tímto řízením souvisejícími a na něj navazujícími.

Beru na vědomí, že zmocněný advokátje oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokudjich ustanovi

vice, souhlasim, aby každý z nich jednal samostatně.

Prohlašuji, že nejsem v téže věci zastoupenajiným advokátem.

V Ostravě dne 18. 1. 2023

 

podpis zastoupené

 

“,'iouval Staňa a Partneři, advokátní kancelář, sro, IC: 070 51 336, se sídlem. Ostrava 28 října 2663/150, PSČ 702 DO, je zapsánaobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spln. C 74 32%

Jun itantfilav Mutual, MEIR — ev. č.. (M 3786; Mgr. lan Staňa -— ev.č.CA'r; 17997 Mgr. ing. Vlastimil Burďák — ev, (.. CAK 12621;zigr rem, riraíiková — ev c CAK 15997; Mgr, Barbora Magočová — ev. r: CM. 14568; JUDr. Bernard i’odstmka - ev. c'. CAK 30135,Zim, harming Wnaczkova, ev č.. (ŽP—r; 454513




